CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

 Secretaria da Comissão: sala 166-C do Anexo II da Câmara
dos Deputados – CEP: 70160-900, Brasília – DF
Tel: (0xx61) 3216-6761 – Fax: (0xx61) 3216-6770
e-mail: cspcco.decom@camara.gov.br

20110905195454SILEGPDF_835837_PDF_.1.FASE2

ATO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime

Organizado, no uso de suas competências regimentais, inscritas no art. 41

combinado com o art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

RESOLVE:

Determinar o arquivamento dos requerimentos abaixo relacionados:

Requerimento 111/2008 CSPCCO

Requerimento 152/2009 CSPCCO

Requerimento 181/2010 CSPCCO

Requerimento 202/2010 CSPCCO

Requerimento 206/2010 CSPCCO

Requerimento 207/2010 CSPCCO

Requerimento 208/2010 CSPCCO

Sala da Comissão, em 31 de janeiro de 2011.

Deputado LAERTE BESSA
Presidente